ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ошлш
ПРИКАЗ

г ~1 г О внесении изменений в приказ
От 26.03.2014 года № 1634/1
«Об утверждении составов
государственных экзаменационных
комиссий на 2014 год»

по направлению
030500, 030900
«Юриспруденция»
по уровню образования
«Магистратура»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приказ от 26.03.2014 № 1634/1 «Об утверждении
составов государственных экзаменационных комиссий на 2014 год»:

1. Изложить пункт 1.5.9..в следующей редакции:

«1.5.9. Гассий Марина Викторовна - Директор Дирекции по правому
обеспечению ГУП «Водоканал Санкт-Петербурга».

Основание: представление декана Юридического факультета от 30.05.2014 года
№93-312.

Проректор по учебно-методической работе

; * {

'Ф М.Ю. Лаврикова